


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		CALANDRAPAR INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		RUA MIGUEL FILLUS, 271 BARRACAO B - SAMAMBAIA CEP:83535-000 - Campo Magro - PR TEL: (41)3677-5847 www.calandrapar.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.019.034 SÉRIE 1		FL. 1/1																																														
NATUREZA DE OPERAÇÃO		Retorno de mercadoria recebida p/ industrializacao por conta		INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																																												
9052749961								12.293.605/0001-05		141240286414292 20/09/2024 16:07:29																																												
DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL							CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO																																												
	SK METAIS LTDA							39.329.985/0001-39		20/09/2024																																												
	ENDEREÇO					BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA																																												
	ESTRADA SANTA ROSA, S/N					RURAL		89872-000		20/09/2024																																												
FATURA	MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA																																												
	Modelo			(49)3366-5656		SC		260723231		16:07:28																																												
CÁLCULO DO IMPOSTO	NÚMERO											VALOR ORIGINAL											VALOR DESCONTO											VALOR LÍQUIDO																				
	DADOS DA FATURA											00000000000000002794											97.027,00											0,00											97.027,00									
CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS				BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO				VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																	
	0,00				0,00				0,00				0,00				32.494,35				97.027,00																																	
CÁLCULO DO IMPOSTO	VALOR DO FRETE				VALOR DO SEGURO				DESCONTO				OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS				VALOR DO IPI				VALOR TOTAL DA NOTA																																	
	0,00				0,00				0,00				0,00				0,00				97.027,00																																	
TRANSPORTADOR VOL. TRANSP.	RAZÃO SOCIAL								FRETE POR CONTA				CÓDIGO ANTT				PLACA DO VEÍCULO				UF		CNPJ / CPF																															
									1 - DESTINATARIO																																													
	ENDEREÇO								MUNICÍPIO								UF								INSCRIÇÃO ESTADUAL																													
TRANSPORTADOR VOL. TRANSP.	QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA				NUMERAÇÃO				PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO																																					
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																																																						
CÓDIGO DO PROD. / SERV.		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO										NCM / SH		CST		CFOP		UNID.		QUANTIDADE		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		VALOR DESCONTO		BASE CÁLC. ICMS		VALOR L.C.M.S.		BASE CALC ICMS S.T.		VALOR ICMS S.T.		VALOR I.P.I.		ALÍQUOTAS ICMS		IPI														
CHG1A300L2440312309A87M		A36 12,50x2440x3500mm - 1pc										72085100		050		6925		KG		841,00		8,20		6.896,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00														
CHG1A300L2440312309A87M		A36 31,75x2440x06000mm										72085100		050		6925		KG		10.950,00		7,08		77.526,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00														
CHG1A300L2440312309A87M		A36 31,75x2440x2500mm - 1 pc										72085200		050		6925		KG		1.560,00		8,08		12.604,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00														
DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																	RESERVADO AO FISCO																																				
	ICMS DIFERIDO CONFORME DECRETO 7871, ART 31, 1 INCISO III IPI SUSPENSO CONFORME DECRETO 7212 DE 2010 ART 43, VI INDUSTRIALIZACAO DE ITENS POR CONTA E ORDEM DE SK METAIS LTDA, CNPJ 39.329.985/0001-39 REFERENTE A NF 142.210 DA EMPRESA CALANDRAPAR INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI CNPJ 12.293.605/0001-05. Cópia: 3 - Forma de Pagamento: Sem faturamento																																																					